

Årsredovisning

Xoma AB

559071-5750

Styrelsen och verkställande direktören för Xoma AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 4
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6 - 7
- Kassaflödesanalys	8
- Noter	9 - 11
- Underskrifter	11



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Xoma AB är en innovativ teknikleverantör som utvecklar lösningar för hållbar algodling och effektiv vattenrening. Våra två kärnprodukter, CLAS (Closed-Loop Aquaculture System) och FLOW (Filtration of Liquids and Organic Waste), erbjuder avancerade, miljövänliga system som möter dagens och framtidens behov inom livsmedel, kosmetika, läkemedel och industriell vattenrening.

Vi specialiserar oss på landbaserade odlings- och reningssystem i containerlösningar, vilket gör våra teknologier flexibla, skalbara och lätta att implementera i olika miljöer. Xomas lösningar är utformade för att drastiskt minska vatten- och energiförbrukningen jämfört med traditionella metoder, vilket inte bara gör våra system mer hållbara utan också mer kostnadseffektiva. Med en snabbt växande global marknad för algbaserade produkter och processvattenrening ser vi stora affärsmöjligheter och en växande efterfrågan på hållbara lösningar.

Bolaget registrerades 2016-07-28 och har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län. Bolaget är publikt sedan 2022-10-05 och noterat vid Spotlight Stock Market sedan den 22 november 2024.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2024 har varit mycket händelserikt för Xoma. Isac Andersson tillträdde som VD i maj 2024 med en tydlig plan att notera Xoma AB. Under sommaren genomfördes en Pre-IPO-kapitalanskaffning för att säkra driftmedel för noteringsprocessen.

Fredagen den 13 september tvingades vi dock avbryta processen då vi inte nådde minimikravet om fyra miljoner kronor. Under oktober månad genomfördes ytterligare en kapitalanskaffning i onoterad miljö, vilket möjliggjorde säkrandet av minimibeloppet. Den 22 november genomförde Xoma därefter en lyckad direktnotering på Spotlight Stock Market.

Inom affärsområdet CLAS har flera Letter of Intent (LOI) tecknats. I december månad lanserades vårt nya affärsområde FLOW, och bara veckor efter starten etablerades ett första samarbete inom pappers- och massaindustrin.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter räkenskapsårets slut har vi fortsatt att stärka vår position genom fler LOI inom CLAS samt nya samarbeten inom FLOW, riktade mot gruv- och stålindustrin. Inom endast fyra månader från lanseringen av FLOW har vi etablerat närvaro inom tre av svensk basindustris tyngsta segment, något vi ser som mycket lovande för fortsatt tillväxt. Samarbetet med Christiane Funk vid Umeå universitet är av stor betydelse, då hennes mångåriga forskning bidrar till att vi kan hålla ett högt utvecklingstempo.

I mars 2025 annonserades en ny kapitalanskaffning i syfte att skala upp organisationen och möta ökande efterfrågan. Glädjande nog är denna emission till över 97 % säkerställd, vilket innebär att vi redan nu kan fokusera på att skapa långsiktigt värde och bygga Xoma vidare mot framtida framgångar.

Ägarförhållanden

Största ägare

Ägare	A-aktier	Aktier totalt	Andel (%)
Eddie Jalmestam	845 304	1 770 000	27,22
Dennis Pedersen		1 932 082	20,11
Wikson Consulting AB		969 407	10,09
Fredrik Paulsson		654 902	6,82
Joel Hagman		248 000	2,58
Movitz Hessel Ljungberg		227 275	2,37
Avanza Pension		95 857	1
Jimmy Pedersen		84 391	0,88
Shadi Hazboun		84 391	0,88
Jens Cerdermark		82 978	0,86

Osäkerheter och risker

Begränsade resurser och beroende av nyckelpersoner

XOMAs framgång bygger på, och är beroende av, befintliga medarbetares kunskap och erfarenhet samt förmåga att rekrytera, utveckla och behålla kvalificerade medarbetare. Det är därför av stor vikt att Bolaget lyckas locka till sig och behålla nyckelpersoner samt att dessa upplever Bolaget som en stimulerande arbetsgivare. Det föreligger alltid risk att Bolaget inte kan erbjuda alla nyckelpersoner tillfredsställande villkor gentemot den konkurrens som finns från andra bolag i branschen eller närstående branscher. Om nyckelpersoner lämnar eller inte kan anställas i Bolaget får det negativ inverkan på verksamheten. Skulle ovan risk inträffa bedöms det kunna ha en medelhög negativ inverkan på XOMAs verksamhet.

Intjäningsförmåga och framtida kapitalbehov

XOMAs nuvarande strategi bygger på en balanserad tillväxt som tar hänsyn till både möjligheter och risker. Det föreligger dock en risk att Bolaget under kortare eller längre perioder inte kommer att generera tillräckliga medel för att finansiera den fortsatta verksamheten. För det fall likviden från Företrädesemissionen eller XOMAs genererade medel inte är tillräckliga finns en risk för att XOMA behöver erhålla ytterligare medel genom extern finansiering. Det föreligger således en risk att Bolaget i framtiden inte kommer att kunna erhålla erforderlig finansiering eller att sådan finansiering inte kan erhållas på, för befintliga aktieägare, fördelaktiga villkor. För det fall XOMA inte kan erhålla nödvändig finansiering för att verkställa sin tillväxtstrategi i önskad omfattning kan det ha en negativ inverkan på Bolaget genom att XOMA måste skjuta upp, dra ner på eller avsluta verksamheter. Skulle ovan risker inträffa bedöms det kunna ha en medelhög negativ inverkan på XOMAs verksamhet.

Risker relaterade till konkurrens, innovationsteknik och miljöpolitik

XOMA verkar på en marknad där det finns några stora globala aktörer men även många mindre ofta lokalt baserade konkurrenter. Det kan därför inte uteslutas att konkurrensen hårdnar inom vissa segment eller geografiska marknader vilket kan sänka XOMAs omsättning och även leda till ökad prispress som i sin tur kan leda till försämrad lönsamhet. Skulle politiska beslut fattas som förändrar förutsättningarna så bedöms det kunna ha en medelhög negativ inverkan på XOMAs verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Risker relaterade till råvaror, komponenter och råmaterial

På såväl global som lokal nivå är tillgången till, och priserna på, råvaror och komponenter föremål för betydande prisvariationer till följd av förändringar i tillgång och efterfrågan, transportkostnader, myndighetsregleringar och tullar,

valutakursförändringar, priskontroller, inflation och det ekonomiska klimatet, liksom andra icke förutsedda förändringar. Förändringar i råvarupriser kan indirekt påverka inköpskostnader för XOMA genom XOMAs underleverantörer, och därmed XOMAs lönsamhet och bruttomarginal. Vidare ökar tullar och andra handelsbegränsande åtgärder som omfattar råvaror som XOMA använder vilket påverkar XOMAs projektkostnader och har därmed en negativ effekt på XOMAs resultat. Bristande tillgång på råvaror för XOMA eller XOMAs underleverantörer skulle ha en negativ inverkan på XOMAs förmåga att driftsätta sina tillväxtprojekt. XOMA är indirekt exponerat för prisvariationer på metaller och elektronikkomponenter. Det finns en risk att Bolagets möjligheter att i framtiden helt eller delvis kompensera för ökade kostnader genom att höja priserna mot kunder kan vara begränsade, vilket skulle förvärra de negativa konsekvenserna av sådana kostnadsökningar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning		121	0	0
Resultat efter finansiella poster	-3 269	-1 730	-1 159	-16
Soliditet %	74	53	98	25

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond utvecklingsutgifter	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	513 896		5 237 983	-2 772 116	-1 730 288
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning				-1 730 288	1 730 288
Nyemission	315 829		4 277 334		
Aktieägartillskott				650 000	
Utvecklingsutgifter		268 419		-268 419	
Årets resultat					-3 268 835
Belopp vid årets utgång	829 725	268 419	9 515 317	-4 120 823	-3 268 835

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Fri överkursfond	9 515 317
Balanserat resultat	-4 120 823
Årets resultat	-3 268 835
Summa	2 125 659

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 125 659
Summa	2 125 659

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	77	121 000
Aktiverat arbete för egen räkning	268 419	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	268 496	121 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-2 881 709	-932 818
Personalkostnader	-530 997	-797 539
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-121 036	-121 036
Summa rörelsekostnader	-3 533 742	-1 851 393
Rörelseresultat	-3 265 246	-1 730 393
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	93	214
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 682	-109
Summa finansiella poster	-3 589	105
Resultat efter finansiella poster	-3 268 835	-1 730 288
Resultat före skatt	-3 268 835	-1 730 288
Årets resultat	-3 268 835	-1 730 288

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	268 419	–
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	21 000	–
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		289 419	–
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	126 682	247 718
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	1 385 838	1 385 838
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 512 520	1 633 556
Summa anläggningstillgångar		1 801 939	1 633 556
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		342 509	8 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211 148	6 667
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		553 657	15 543
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 983 534	719 815
<i>Summa kassa och bank</i>		1 983 534	719 815
Summa omsättningstillgångar		2 537 191	735 358
SUMMA TILLGÅNGAR		4 339 130	2 368 914

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	829 725	513 896
Fond för utvecklingsutgifter	268 419	–
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>1 098 144</i>	<i>513 896</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	9 515 317	5 237 983
Balanserat resultat	-4 120 823	-2 772 116
Årets resultat	-3 268 835	-1 730 288
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 125 659</i>	<i>735 579</i>
Summa eget kapital	3 223 803	1 249 475
Långfristiga skulder		
	7	
Övriga skulder	400 000	1 050 000
Summa långfristiga skulder	400 000	1 050 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	409 732	15 424
Aktuella skatteskulder	9 182	17 552
Övriga skulder	49 768	11 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	246 645	25 000
Summa kortfristiga skulder	715 327	69 439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 339 130	2 368 914

KASSAFLÖDESANALYS

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-3 265 246	-1 730 393
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.		
- Avskrivningar	121 036	121 036
Finansiella poster	-3 589	105
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	<i>-3 147 799</i>	<i>-1 609 252</i>
Förändringar i rörelsekapital		
- Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-538 114	238 435
- Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	645 888	-216 888
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 040 025	-1 587 705
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-289 419	–
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	–	-635 420
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-289 419	-635 420
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	4 593 163	1 045 190
Upptagna lån	–	450 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 593 163	1 495 190
Årets kassaflöde	1 263 719	-727 935
Likvida medel vid årets början	719 815	1 447 750
Likvida medel vid årets slut	1 983 534	719 815

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Balanserade utvecklingsutgifter	10	10
Patent	20	5

Inga avskrivningar görs detta år.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	5	20
Pågående nyanläggningar	5	20

Pågående nyanläggning inte färdigställd varför inga avskrivningar görs ännu.

Inkomstskatt

Företagets skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Den uppskjutna skatten beräknas på temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kommer att kunna utnyttjas för att möta överskott framtida beskattningsår. Den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver utgör en del av de obeskattade reserverna och särredovisas således inte.

Not 2	Personal	2024	2023
	<i>Medelantalet anställda</i>		
	Män	1	1
	<i>Medelantalet anställda</i>	1	1

Not 3	Balanserade utvecklingsutgifter	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	268 419	–
	Utgående anskaffningsvärden	268 419	–
	Redovisat värde	268 419	–

Not 4	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	21 000	–
	Utgående anskaffningsvärden	21 000	–
	Redovisat värde	21 000	–

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	605 182	655 182
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	–	-50 000
	Utgående anskaffningsvärden	605 182	605 182
	Ingående avskrivningar	-357 464	-286 428
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	0	50 000
	Årets avskrivningar	-121 036	-121 036
	Utgående avskrivningar	-478 500	-357 464
	Redovisat värde	126 682	247 718

Not 6	Pågående nyanläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 385 838	750 418
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	–	635 420
	Utgående anskaffningsvärden	1 385 838	1 385 838
	Redovisat värde	1 385 838	1 385 838

Not 7	Förfallotid skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Övriga skulder	0	0

Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 9	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
-------	-----------------------	------------	------------

Företaget har inga eventualförpliktelser.

UNDERSKRIFTER

Göteborg



Isac Andersson
Verkställande direktör
2025-05-07



Dennis Pedersén
2025-05-07



William Siljevik
2025-05-07



Peter Hermansson
2025-05-07



Angela Cederqvist
2025-05-07



Kim Capretti
2025-05-07

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av min elektroniska underskrift



Ulf Lindesson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557546084091

Dokument

Årsredovisning Xoma 2024

Huvuddokument

11 sidor

Startades 2025-05-07 09:34:43 CEST (+0200) av Isac

Andersson (IA)

Färdigställt 2025-05-07 13:01:19 CEST (+0200)

Signerare

Isac Andersson (IA)

Xoma AB

Org. nr 559071-5750

isac@xoma.se

+46705473301



Signerade 2025-05-07 09:35:19 CEST (+0200)

Peter Hermansson (PH)

peter.hermansson@hotmail.com



Signerade 2025-05-07 10:23:42 CEST (+0200)

Dennis Pedersen (DP)

dennis@xoma.se



Signerade 2025-05-07 10:02:05 CEST (+0200)

Kim Capretti (KC)

kim_capretti@hotmail.com



Signerade 2025-05-07 10:25:03 CEST (+0200)

Angela Cederquist (AC)

angelacederquist@hotmail.com



Signerade 2025-05-07 09:38:32 CEST (+0200)

William Siljevik (WS)

william.siljevik@gmail.com



Signerade 2025-05-07 10:00:43 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557546084091

Ulf Lindesson (UL)

ulf.lindesson@moorekln.se



Signerade 2025-05-07 13:01:19 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

